关于全国“敬老文明号”拟推荐对象公示

根据《湖南省民政厅湖南省老龄办2025年全国敬老爱老助老活动评选推荐工作方案》要求，现将全国“敬老文明号”拟推荐对象公示如下：
单位名称：新晃侗族自治县福利院
单位性质：事业单位
主要事迹：新晃侗族自治县福利院是集生活区、护理区、娱乐室、食堂、餐厅、露天活动场所、院内体验式栽培基地为一体。是县级示范性养老服务中心和失能失智集中照护中心之一。2018年8月新晃县老年服务协会承接托管以来，坚持把增加院民获得感、安全感、幸福感作为工作出发点，打断传统“圈养”模式，积极探索“福利院+社区+游学基地”的新型养老模式，打破老人在院单一的生活模式，丰富入住老年人精神文化生活，福利院坚持以人为本、积极创新、提高服务为工作目标，不断促进机构健康发展。
 一、公示时间2025年6月9日-6月13日 （5个工作日） 二、反映方式公示期间，如对公示对象有不同意见，可
向民政局办公室反映情况。反映情况需客观真实，以单位名义反映情况的材料需加盖单位公章，以个人名义反映的应署名并提供有效联系方式 。联系电话：0745-6222677
联系地址：县民政局办公室

新晃侗族自治县民政局
  2025年6月9日